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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier
Metsterenweg 127
3800 Sint-Truiden

Watermael-Boitsfort, 02 mai 2022

Cher Copropriétaire,

Concerne: Décompte 1T2022 - Lots:  3D (99),    Tot. quotit. 99 

Veuillez indiquer lors du paiement la communication structurée : 966/2001/28767 . 

Total: 1.701,77 EURO
Communication: 966/2001/28767
Bénéficiaire: BELLEVUE II
Compte bancaire (IBAN): BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB

Veuillez verser ce montant au plus tard le 31-05-2022 au compte bancaire de l'ACP (voir ci-dessus)

Nous rappelons qu'il vous est possible de télécharger vos décomptes via le lien utile suivant : 

https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_os_login.awp?a=c3lubWVnYW5jaw&nation=5

Votre login : rochimco@yahoo.fr
Votre mot de passe : à créer vous-même via le lien 
<https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_Synpwd.awp?&nation=5&P1=fludry9SoQ> 

Entre-temps, nous vous prions d'agréer, nos salutations distinguées.

Votre Syndic,
MGS & associates srl 
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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

Nous rappelons aux propriétaires bailleurs que la quote-part occupant est communiquée à titre 
purement indicatif, selon l'usage, ne connaissant pas les éventuelles dispositions particulières 
reprises dans votre contrat de bail.  En aucun cas le syndic n'interviendra en cas de différend entre 
le bailleur et son locataire.



Décompte Individuel

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier 
Metsterenweg 127 
B - 3800  Sint-Truiden 

Décompte 1T2022

Période 01/01/2022 - 31/03/2022

Watermael-Boitsfort,  2 mai 2022

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 

1287

464
BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 

Fait:  2 mai 2022 Date Impr.: 02/05/2022

0Les dépenses dans les parties communes.

Q_1 QUOTITES GENERALES= 1000 =
Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit (90/90) Quotités:99

ASCENSEURS 109,0170,851.211,24

SANITAIRES ET CHAUFFAGE 0,23-40,122,59

ENTRETIEN DES INSTALLATIONS TECHNIQUES 195,572.173,00

ENTRETIEN DES COMMUNS 71,9771,97799,83

ENTRETIEN BÂTIMENTS 46,2846,28514,25

TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN 143,051.589,41

EAU 33,0433,04367,22

ELECTRICITÉ 11,9411,94132,54

GAZ 91,9891,981.021,86

HONORAIRES 74,34826,00

ASSURANCES 397,644.418,12

AUTRES CHARGES 95,681.063,21

CHARGES FINANCIÈRES 3,4838,72

1.274,213DTotal Incluant 64.13 EUR TVA 285,94

1.274,21Q_1TOTAL 285,94

1.274,21TOTAL des dépenses dans les parties communes. 285,94

1Les dépenses dans les parties privatives.

Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit

12,00 0 0 0 0 50,006600.660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES; MGS&A Srl, 
Frais de rappel du 08/03/2022 

0

50,00 0 0 0 0 50,006600.660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES; MGS&A Srl, 
Frais de rappel du 24/03/2022 

0

145,56 0 0 0 0 100,006600.660100 COUTS PRIVATIFS OCCUPANTS; DIVERS, Décompte 
chauffage et eau du 29/05/2020 au 28/05/2021 

0145,56

1 1



CHARGES EXCEPTIONNELLES 207,56145,56

207,563DTotal 145,56

207,56TOTAL des dépenses dans les parties privatives. 145,56

Total des coûts 1.481,77431,50

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

881,63 881,63

320,58 6 % 19,23 339,81

129,26 21 % 27,15 156,41

86,16 LIBRE 17,76 103,92

2 2



Solde début - les avances fonds de réserve / roulement - Vos paiements

Date Description Montant

Décompte

DUMONT de CHASSART Wauthier: décompte 18 - Décompte 4T2021, 
Décompte 18 - 01/10/2021 - 31/12/2021

31/12/2021 751,49Divers/Facture

DUMONT de CHASSART Wauthier: décompte ref. 18 - transfert, 
Décompte 18 - 01/10/2021 - 31/12/2021

31/12/2021 -12,00Divers/Facture

Sous-total 739,49

Les avances au fonds de réserve

DUMONT de CHASSART Wauthier Appel Fonds de réserve  AGO 
04/10/21, Provisie nr. 5

31/03/2022 270,00Divers/Facture

Vos paiements au compte BE54 0689 3005 2797

966200128767, CLAUDINE 'T SERSTEVENS28/03/2022 -789,49PaiementBE54 0689 3005 2797

220,00VOTRE SOLDE

Décompte individuel de cette période

Votre quote-part dans ce décompte

Votre solde 31/03/2022

1.481,77

220,00

TOTAL A PAYER 1.701,77

BELLEVUE II 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 
A payer avant: 31-05-2022 
Comm.Struct.: 966/2001/28767 

Payable à:

3 3



Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 BIC: GKCCBEBB 

Période 01/01/2022 - 31/03/2022

Décompte 1T2022

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  2 mai 2022 Date Impr.: 2 mai 2022RELEVÉ DES FRAIS

Factures par clé de repartition et compte des coûts

CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Q_1 QUOTITES GENERALES

6101 ASCENSEURS

610100 CONTRÔLE ASCENSEURS

21/01/2022 Contrôle périodique le 19/01/22 424,01AIB VINCOTTE221008138

Total 610100 424,01 424,01

610110 CONTRAT D'ENTRETIEN ASCENSEURS Loc: 100 %

01/01/2022 Entretien 01/01/2022 - 31/12/2022 787,23CROMBEZ & 221002128

Total 610110 787,23 787,23

Total 6101 1.211,24 1.211,24

6103 SANITAIRES ET CHAUFFAGE

610330 RÉPARATION INSTALLATION CHAUFFAGE

12/01/2022 Placement d'un remplissage automatique 448,33OTB 221007135

Total 610330 448,33 448,33

610380 COMPTEURS ET RELEVÉ DES COMPTEURS Loc: 100 %

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

-445,74DIVERS221033166

Total 610380 -445,74 -445,74

Total 6103 2,59 2,59

6104 ENTRETIEN DES INSTALLATIONS TECHNIQUES

610450 AUTRES REPARATIONS

24/01/2022 Travaux de finition peinture suite au 
remplacement de la colonne fécale

2.173,00RENOV HOME 221013140

Total 610450 2.173,00 2.173,00

Total 6104 2.173,00 2.173,00

6105 ENTRETIEN DES COMMUNS

610500 NETTOYAGE BÂTIMENT Loc: 100 %

31/01/2022 01/2022 266,61Bauduin J.221014144

28/02/2022 02/2022 266,61Bauduin J.221024154

31/03/2022 03/2022 266,61Bauduin J.221032165

Total 610500 799,83 799,83

Total 6105 799,83 799,83

6107 ENTRETIEN BÂTIMENTS

610700 ENTRETIEN BATIMENTS Loc: 100 %

20/01/2022 Entretien toiture haute et cabanon 2021 514,25ESB Sprl221009139

Total 610700 514,25 514,25

1 1

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808258128B1vThjicEWQS1cUOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082EB6009EvThjicEWQSsV0OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8081FA6AF53vThjicEWQS8A4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8089C3BA110vThjicEWQSdB4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A80219EFvThjicEWQSdNkOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80875F66AE1vThjicEWTAdIxOPENSYNB&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8084025B2ADvThjicEWTAU32R&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8083F5FD593vThjicEWQSdK8OPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Total 6107 514,25 514,25

611 TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN

611120 REMBOURSEMENT EMPRUNT

31/03/2022 Remboursement frais de crédit 1T22 1.589,41DIVERS221034167

Total 611120 1.589,41 1.589,41

Total 611 1.589,41 1.589,41

6120 EAU

612010 EAU PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

06/01/2022 09/2021 - 11/2021 183,61VIVAQUA221006136

25/02/2022 12/2021 - 02/2022 183,61VIVAQUA221023150

Total 612010 367,22 367,22

Total 6120 367,22 367,22

6121 ELECTRICITÉ

612100 ELECTRICITÉ PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

01/01/2022 01/2022 25,67TOTAL GAS & 221003129

01/01/2022 01/2022 18,51TOTAL GAS & 221004130

22/01/2022 02/2022 25,67TOTAL GAS & 221011142

22/01/2022 02/2022 18,51TOTAL GAS & 221012143

23/02/2022 03/2022 25,67TOTAL GAS & 221021152

23/02/2022 03/2022 18,51TOTAL GAS & 221022153

Total 612100 132,54 132,54

Total 6121 132,54 132,54

6122 GAZ

612200 GAZ Loc: 100 %

01/01/2022 01/2022 340,62TOTAL GAS & 221005131

22/01/2022 02/2022 340,62TOTAL GAS & 221010141

23/02/2022 03/2022 340,62TOTAL GAS & 221020151

Total 612200 1.021,86 1.021,86

Total 6122 1.021,86 1.021,86

6130 HONORAIRES

613000 HONORAIRES SYNDIC

10/02/2022 1T2022 515,00MGS&A Srl221017145

19/02/2022 1T2022 311,00WGS Srl221019149

Total 613000 826,00 826,00

Total 6130 826,00 826,00

614 ASSURANCES

614000 ASSURANCES

01/01/2022 Incendie 28/12/2021 - 28/03/2022 793,40AXA BELGIUM-57221001113

07/02/2022 Incendie 28/03/2022 - 28/06/2022 710,68AXA BELGIUM-57221018148

Total 614000 1.504,08 1.504,08

614800 SINISTRE PROPRIETAIRES

31/03/2022 Clôture sinistre 2 2.219,19DIVERS221027157

31/03/2022 Clôture sinistre 2020-1 694,85DIVERS221028158

Total 614800 2.914,04 2.914,04

2 2

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082CAE2820vThjicEWTAU747&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80847700FEAvThjicEWQS8OAOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808095D8266vThjicEWTAdIyw&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FD6190C4vThjicEWQSsegOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808763BBFE8vThjicEWQSsfQOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FA11DA4DvThjicEWQSdA0OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8086789752AvThjicEWQSdEMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808F07D5458vThjicEWTAdIzQ&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808482EFF36vThjicEWTAdIxJ&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808C180BB68vThjicEWQSsd8OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808629D2DBEvThjicEWQSdMcOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808B314BD32vThjicEWTAdIz9&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808F2F94F25vThjicEWTAJCNG&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808E36CA585vThjicEWTAicnO&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808144ED607vThjicEWSViOPENSYNBsOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808333A96E1vThjicEWTAiShl&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808007DC66FvThjicEWTAU25Z&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8085D62DA5DvThjicEWTAU246&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Total 614 4.418,12 4.418,12

64 AUTRES CHARGES

642100 FRAIS DIVERS PROPRIETAIRES

09/02/2022 Prime assurance crédit 707,61ATRADIUS221015146

09/02/2022 Frais d'étude assurance crédit 65,60ATRADIUS221016147

20/03/2022 HC - Souscription contrat Atradius pour 
emprunt

150,00MGS&A Srl221030160

20/03/2022 HC - Suivi administratif 1T22 pour les travaux 
balcons

140,00MGS&A Srl221030160

Total 642100 1.063,21 1.063,21

Total 64 1.063,21 1.063,21

65 CHARGES FINANCIÈRES

650000 FRAIS BANCAIRES ET CHARGES DES DETTES

31/03/2022 Frais bancaires 1T2022 38,72DIVERS221031161

Total 650000 38,72 38,72

Total 65 38,72 38,72

Total: Q_1 QUOTITES GENERALES 14.157,99 14.157,99

LES DÉPENSES DANS LES PARTIES PRIVATIVES

66 CHARGES EXCEPTIONNELLES

660100 COUTS PRIVATIFS OCCUPANTS Loc: 100 %

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

98,97DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

46,97DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

234,80DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

145,56DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

333,46DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

69,50DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

-188,58DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

-212,09DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

-179,63DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

-121,98DIVERS221033166

30/03/2022 Décompte chauffage et eau du 29/05/2020 au 
28/05/2021

218,78DIVERS221033166

Total 660100 445,76 445,76

660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES

08/03/2022 Frais de rappel du 08/03/2022 24,00MGS&A Srl221025155

24/03/2022 Frais de rappel du 24/03/2022 100,00MGS&A Srl221026156

30/03/2022 Annulation des frais de rappel - Mr Schmidt -62,00MGS&A Srl221029159

Total 660110 62,00 62,00

Total 66 507,76 507,76

3 3

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8084B9F9B2CvThjicEWTAJCN1&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808B6FD6256vThjicEWTAJCNOPENSYNP&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80894F62E4DvThjicEWTAUwiL&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80894F62E4DvThjicEWTAUwiL&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8085E67C9F9vThjicEWTAU9DC&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A22217D8vThjicEWTAUz5t&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FCFD3DCAvThjicEWTAU7Y7&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FE30D448vThjicEWTAU26x&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FA0421FBvThjicEWTAUwja&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Total: Les dépenses dans les parties privatives. 507,76 507,76

14.665,75Total général 14.665,75

4 4

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

7.997,48 7.997,48

3.562,06 6 % 213,72 3.775,78

1.436,44 21 % 301,65 1.738,09

957,18 LIBRE 197,22 1.154,40



BILAN

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 

Décompte 1T2022

Watermael-Boitsfort,  2 mai 2022

Période 01/01/2022 - 31/03/2022

Descriptif Débit

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  2 mai 2022 Date Impr.: 02/05/2022

Crédit

FONDS DE ROULEMENT100000 9.543,76

TRANSFERT DE FONS DE ROULEMENT100010 925,74

ARRONDIS150010 0,04

ANCIENS PROP/FOURN 35,00150040

FONDS DE RESERVE160000 12.600,20

STOCK DE CLEF 256,91330000

PROPRIETAIRES 17.429,63400000

FOURNISSEURS440000 1.683,57

COMPTE EPARGNE 144,73550000

COMPTE EPARGNE 1 4.000,00550001

COMPTE A VUE 2.887,04551000

24.753,31 24.753,31

1 1

GRAND LIVRE GENERAL

160000 FONDS DE RESERVE GENERAL

Jnl N° Pièce Date Date
éch.

Description Analyt Lettr Débit Crédit Solde débit. Solde crédit.

OUV 2021001 14.675,70Réouverture année comptable 01/07/21 14.675,70

DIV 2021002 2.000,00Provisie nr 3 - 30/09/202130/09/21 16.675,7030/09/21

ACH 214020 7.075,50440004 2021/F151913/12/21 9.600,2012/01/22

DIV 2021012 3.000,00Provisie nr 5 - 31/03/202231/03/22 12.600,2031/03/22

7.075,50160000 19.675,70 12.600,20

1600 Fonds de reserves 19.675,707.075,50*** 12.600,20

1 DETTES À PLUS D'UN AN 19.675,707.075,50*** 12.600,20

7.075,50 19.675,70 12.600,20



Aperçu décompte par propriétaire

Association des copropriétaires

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797BIC: GKCCBEBB 

Date Imp.: 02 mai 2022

Année compt. 01/01/2022  -  31/03/2022

BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl
Chaussée de La Hulpe 150 

1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 

IPI: 502.057 

Décompte 1T2022
Fait le:  2 mai 2022

Réf.Syndic. 19

Numéro Nom propriétaire TVA Charges
Arriérés et appel
fonds de réserve Solde

4005964 BAECKE Olivier 70,56 1.448,59 -528,16 1.976,75

4005965 DE WITTE Raphaël 54,15 954,03 -228,00 1.182,03

4005966 DUMONT de CHASSART Wauthier 64,13 1.481,77 -220,00 1.701,77

4005967 HERZFELD Thomas 70,56 1.189,53 -297,00 1.486,53

4005968 LAMON Joëlle 78,37 1.368,83 -330,00 1.698,83

4005971 SCHLINNERTZ Silke 78,37 1.656,38 -330,00 1.986,38

4005972 SCHMIDT Christian -179,63 -950,48 770,85

4005973 SCHRAM Philippe 218,78 932,83 -714,05

4005975 VANHOUTTE Nico 78,37 1.890,87 105,00 1.785,87

4005976 VOS Pieter-Jan 78,37 1.792,21 -330,00 2.122,21

4006053 HOXHA  Blerim - Fluturie 70,56 1.471,12 -297,00 1.768,12

4006134 GILBART Alain Jacques - Dominique Eyen 69,14 1.373,34 -291,00 1.664,34

712,58 14.665,82 -2.763,81 17.429,63Totaux

1 1



R DE PERVYSE            37 1040   BRUXELLES                          3EMED 02200829/05/202028/05/202130/03/202227/05/2021 7 313EMED 022008AS.A. CALORIBEL N.V.Rue De Koninckstraat, 40Boite - Bus  : 1-31080 Bruxelles - BrusselTel: 32(0)2 529.63.00Fax: 32(0)2 529.63.11caloribel@techem.be - www.caloribel.be (1)voir verso / zie keerzijdeDate RelevéDatum Opname :Date DécompteDatum Afrekening :Période de chauffage -Verwarmingsperiode : Appartement N° CodeIdentificTypeCode Immeuble -Code Gebouw : Codification gérant -Codificatie beheerderDECOMPTE INDIVIDUEL APPARTEMENT / INDIVIDUELE AFREKENING APPARTEMENTGestionnaire - Opsteller : 064 Appartement:Visite en nos bureaux uniquement sur rendez-vous de 09:00 à12:00Bezoek op afspraak in onze burelen enkel tussen 09:00 en 12:00Description / Omschrijving IMMEUBLE / GEBOUW APPARTEMENT3357802/529.63.00 EUR EURPage 1/2 Decompte - Afrekening1. CHAUFFAGE / VERWARMINGUnités consommées / Verbruikte eenheden 268,50 34,00Prix de l'unité / Prijs per eenheid 5,277244 5,277244=> Valeur hors frais fixes / => Waarde zonder vaste kosten 1.416,94 179,43% frais fixes / % vaste kosten 20,00    %Quotités frais fixes /  Quotiteiten vaste kosten 1.000,00 90,00Prix de l'unité / Prijs per eenheid 0,354240 0,354240=> Valeur frais fixes / => Waarde vaste kosten 354,24 31,88Total chauffage / Totaal verwarming 1.771,18 211,31Total des frais de chauffage / Totaal verwarmingskosten 1.771,18 211,312. EAU SANITAIRE / SANITAIR WATERNombre d'hl d'eau chaude / Aantal verbruikte hl warm water 1.794,00 206,00Prix unitaire /       Eenheidsprijs 1,1425 1,1425=> Valeur eau chaude /       => Waarde warm water 2.049,73 235,36Prix d'un hl d'eau froide / Prijs voor 1 hl koud water 0,442547 0,442547Total des frais d'eau / Totaal van de waterkosten 2.049,73 235,363. FACTURE TECHEM  / FACTUUR TECHEMNombre de répartiteurs / Aantal warmteverdelers 46,00 5,00Prix unitaire / Eenheidsprijs 6,08 6,08=> Valeur relevé répartiteurs / => Waarde opname verdelers 279,68 30,40Nombre de compteurs eau chaude / Aantal warmwatertellers 10,00 1,00Prix unitaire / Eenheidsprijs 4,95 4,95=> Waleur relevé cpts eau / => Waarde opname watertellers 49,50 4,95Nombre déplac.supplémentaires / Aantal bijkomende bezoeken 1Prix unitaire / Eenheidsprijs 39,20=> Valeur déplac. supplém. / => Waarde bijkom. verplaats. 39,20Montant de la tva / Btw bedrag 77,36 7,42Total facture Techem    / Totaal factuur Techem 445,74 42,774. TOTAL GÉNÉRAL / ALGEMEEN TOTAALTotal des dépenses / Totaal van de uitgaven 4.266,65 489,44Quotités provisions / Quotiteiten voorschotten 1.000 90prix de l'unité / prijs per eenheid 3,820910 3,820910=> Valeur des provisions / => Waarde van de voorschotten 3.820,91 343,88A payer / Te betalen 145,56Découvrez les avantages de notre système de relevés en radiofréquence avec votre smartphone. /Ontdek de voordelen van ons systeem met radio frequentie op uwsmartphone.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               



RELEVE DE VOS COMPTEURS / OPNAME VAN UW METERSR DE PERVYSE            37 1040   BRUXELLES                          29/05/202028/05/202130/03/202227/05/2021 7 313EMEADate RelevéDatum Opname : Date DécompteDatum Afrekening : Période de chauffage -Verwarmingsperiode :Appartement N° CodeIdentificTypeCode Immeuble -Code Gebouw : 33578REPARTITEURS / VERDELERSN° Code Situation /Situatie EchelleSchaal Obs.Relevés/Opname ConsommationVerbruik €1 207 Cuisine / Keuken 12 10,010,0 52,772 213 Living 63 46,046,0 242,753 396 Salle de bain / Badkamer 26 11,011,0 58,054 215 Ch.à couch 1 / Slaapkam. 1 74 32,032,0 168,875 384 Ch.à couch 2 / Slaapkam. 2 14 6,56,5 34,30998 71,5- CC71,5- 377,32-Total Répartiteurs Chauffage (unités) / Totaal Verwarmingsverdelers (éénheden) 34,0** CC: Rectification consommationCOMPTEURS D'EAU / WATERTELLERSN° Code Situation /Situatie Type Volume /Meetenheid ObsNouvel index /Nieuwe Index Total /TotaalAncien Index /Oude Index7 02479557 Indéfini / Onbekend Chaude / Warm hl3780,0 3986,0 206,0Total Eau Chaude (hl) / Totaal Warmwater (hl) 206,0Page 2/2
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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier
Metsterenweg 127
3800 Sint-Truiden

Watermael-Boitsfort, 17 février 2022

Cher Copropriétaire,

Concerne: Décompte 4T2021 - Lots:  3D (99),    Tot. quotit. 99 

Veuillez indiquer lors du paiement la communication structurée : 966/2001/28767 . 

Total: 739,49 EURO
Communication: 966/2001/28767
Bénéficiaire: BELLEVUE II
Compte bancaire (IBAN): BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB

Veuillez verser ce montant au plus tard le 28-02-2022 au compte bancaire de l'ACP (voir ci-dessus)

Nous rappelons qu'il vous est possible de télécharger vos décomptes via le lien utile suivant : 

https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_os_login.awp?a=c3lubWVnYW5jaw&nation=5

Votre login : rochimco@yahoo.fr
Votre mot de passe : à créer vous-même via le lien 
<https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_Synpwd.awp?&nation=5&P1=QizAstUgEg> 

Entre-temps, nous vous prions d'agréer, nos salutations distinguées.

Votre Syndic,
MGS & associates srl 

Nous rappelons aux propriétaires bailleurs que la quote-part occupant est communiquée à titre 
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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

purement indicatif, selon l'usage, ne connaissant pas les éventuelles dispositions particulières 
reprises dans votre contrat de bail.  En aucun cas le syndic n'interviendra en cas de différend entre 
le bailleur et son locataire.



Décompte Individuel

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier 
Metsterenweg 127 
B - 3800  Sint-Truiden 

Décompte 4T2021

Période 01/10/2021 - 31/12/2021

Watermael-Boitsfort,  17 février 2022

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 

1287

461
BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 

Fait:  17 février 2022 Date Impr.: 17/02/2022

0Les dépenses dans les parties communes.

Q_1 QUOTITES GENERALES= 1000 =
Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit (92/92) Quotités:99

ASCENSEURS 8,938,9399,22

SANITAIRES ET CHAUFFAGE 120,44120,441.338,25

ENTRETIEN DES INSTALLATIONS TECHNIQUES 75,14834,86

ENTRETIEN DES COMMUNS 71,9771,97799,83

TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN 84,85942,73

ELECTRICITÉ 11,9411,94132,54

GAZ 91,9891,981.021,86

HONORAIRES 161,281.792,00

ASSURANCES 71,41793,40

FRAIS D'ADMINISTRATION SYNDIC 11,97133,00

AUTRES CHARGES 17,10190,00

CHARGES FINANCIÈRES 12,48138,72

739,493DTotal Incluant 62.34 EUR TVA 305,26

739,49Q_1TOTAL 305,26

739,49TOTAL des dépenses dans les parties communes. 305,26

1Les dépenses dans les parties privatives.

Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit

12,00 0 0 0 0 50,006600.660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES; MGS&A Srl, 
Frais de rappel du 10/12/2021 

0

CHARGES EXCEPTIONNELLES 12,00

12,003DTotal

12,00TOTAL des dépenses dans les parties privatives.

1 1



Total des coûts 751,49305,26

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

314,46 314,46

106,59 6 % 6,40 112,99

181,92 21 % 38,20 220,12

86,16 LIBRE 17,76 103,92

2 2



Solde début - les avances fonds de réserve - Vos paiements

Date Description Montant

Décompte

DUMONT de CHASSART Wauthier: décompte ref. 15 - total des coûts, 
Décompte 15 - 01/07/2021 - 30/09/20

30/09/2021 726,15Divers/Facture

DUMONT de CHASSART Wauthier: décompte ref. 15 - transfert, 
Décompte 15 - 01/07/2021 - 30/09/2021

30/09/2021 3.109,57Divers/Facture

Sous-total 3.835,72

Vos paiements au compte BE54 0689 3005 2797

966200128767, CLAUDINE 'T SERSTEVENS22/12/2021 -3.847,72PaiementBE54 0689 3005 2797

-12,00VOTRE SOLDE

Décompte individuel de cette période

Votre quote-part dans ce décompte

Votre solde 31/12/2021

751,49

-12,00

TOTAL A PAYER 739,49

BELLEVUE II 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 
A payer avant: 28-02-2022 
Comm.Struct.: 966/2001/28767 

Payable à:

3 3



Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 BIC: GKCCBEBB 

Période 01/10/2021 - 31/12/2021

Décompte 4T2021

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  17 février 2022 Date Impr.: 17 février 2022RELEVÉ DES FRAIS

Factures par clé de repartition et compte des coûts

CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Q_1 QUOTITES GENERALES

6101 ASCENSEURS

610110 CONTRAT D'ENTRETIEN ASCENSEURS Loc: 100 %

17/11/2021 Entretien 23/10/2021 - 23/10/2022 99,22CROMBEZ & 214012114

Total 610110 99,22 99,22

Total 6101 99,22 99,22

6103 SANITAIRES ET CHAUFFAGE

610320 ENTRETIEN INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE Loc: 100 %

31/10/2021 Intervention pour rajout d'eau dans l'installation 
et purge des radiateurs au dernier étage

92,01OTB 214010108

Total 610320 92,01 92,01

610370 ENTRETIEN ÉVACUATION- ÉGOUTS ET INSTALLATION Loc: 100 %

13/12/2021 Intervention débouchage manuel du sterfput 328,60ESB Sprl214019123

31/12/2021 Entretien et curage du réseau des égouts 2021 471,90ESB Sprl214024133

Total 610370 800,50 800,50

610380 COMPTEURS ET RELEVÉ DES COMPTEURS Loc: 100 %

22/11/2021 Rélevé des compteurs 445,74CALORIBEL214013117

Total 610380 445,74 445,74

Total 6103 1.338,25 1.338,25

6104 ENTRETIEN DES INSTALLATIONS TECHNIQUES

610450 AUTRES REPARATIONS

06/11/2021 Fourniture et placement d'un cylindre sécurisé 
GERA  et reproduction 22 clés

834,86Serrurerie Profetto214011112

Total 610450 834,86 834,86

Total 6104 834,86 834,86

6105 ENTRETIEN DES COMMUNS

610500 NETTOYAGE BÂTIMENT Loc: 100 %

30/10/2021 10/2021 266,61Bauduin J.214005107

30/11/2021 11/2021 266,61Bauduin J.214014118

31/12/2021 12/2021 266,61Bauduin J.214025134

Total 610500 799,83 799,83

Total 6105 799,83 799,83

611 TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN

611100 RÉNOVATION

13/12/2021 Travaux de remplacement de la colonne fécale 
et ventillation 

7.075,50ESB Sprl214020124

1 1

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80853487776vThjicEWSViwIOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8081DD135D9vThjicEWSVcqsOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808B787C102vThjicEWSVKDAOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FA71FB54vThjicEWQSvGIOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808C3A8C73AvThjicEWSVE9IOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8083630F409vThjicEWSVcvgOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8088F334CB7vThjicEWSVTWUOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8086F1D8836vThjicEWSVE9EOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808BBB4E029vThjicEWQSvGwOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80893B73B5DvThjicEWSVKJUOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Total 611100 7.075,50 7.075,50

611110 PRÉLÈVEMENT SUR FONDS DE RÉSERVE

13/12/2021 Travaux de remplacement de la colonne fécale 
et ventillation 

-7.075,50ESB Sprl214020124

Total 611110 -7.075,50 -7.075,50

611120 REMBOURSEMENT EMPRUNT

31/12/2021 Remboursement frais crédit 4T2021 942,732021006115

Total 611120 942,73 942,73

Total 611 942,73 942,73

6121 ELECTRICITÉ

612100 ELECTRICITÉ PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

01/10/2021 10/2021 25,67TOTAL GAS & 21400299

01/10/2021 10/2021 18,51TOTAL GAS & 214004102

30/10/2021 11/2021 18,51TOTAL GAS & 214008110

30/10/2021 11/2021 25,67TOTAL GAS & 214009111

01/12/2021 12/2021 25,67TOTAL GAS & 214016120

01/12/2021 12/2021 18,51TOTAL GAS & 214017121

Total 612100 132,54 132,54

Total 6121 132,54 132,54

6122 GAZ

612200 GAZ Loc: 100 %

01/10/2021 10/2021 340,62TOTAL GAS & 214003100

30/10/2021 11/2021 340,62TOTAL GAS & 214007109

01/12/2021 12/2021 340,62TOTAL GAS & 214015119

Total 612200 1.021,86 1.021,86

Total 6122 1.021,86 1.021,86

6130 HONORAIRES

613000 HONORAIRES SYNDIC

15/11/2021 4T2021 787,80MGS214006106

Total 613000 787,80 787,80

613030 HONORAIRES EXPERTS

01/10/2021 Mise à jour règlement général de copropriété - 
Loi 2018

375,00SYNDIC SUPPORT214021126

31/12/2021 Honoraires 4T2021 629,20MOREAU Philippe214023132

Total 613030 1.004,20 1.004,20

Total 6130 1.792,00 1.792,00

614 ASSURANCES

614000 ASSURANCES

01/10/2021 Incendie 28/09/2021 - 28/12/2021 793,40AXA BELGIUM-5721400190

Total 614000 793,40 793,40

Total 614 793,40 793,40

6160 FRAIS D'ADMINISTRATION SYNDIC

616000 FRAIS D'ADMINISTRATION SYNDIC

22/12/2021 HC - Frais administratifs AGO du 04/10/21 133,00MGS&A Srl214022127

Total 616000 133,00 133,00

2 2

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80893B73B5DvThjicEWSVKJUOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FB9FDE35vThjicEWSVE18OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8080336496BvThjicEWQwXX4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808D5F581A5vThjicEWQwXcMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808C04EEBF4vThjicEWSVct0OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808C18C81C3vThjicEWSVcu0OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8080AB32705vThjicEWSVE8AOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80805621C8AvThjicEWSVE1AOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8085A2283E5vThjicEWQwXWAOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FA6402B3vThjicEWSVcpoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A2D05AAAvThjicEWSVE1cOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8086AC0945AvThjicEWSVTdsOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8089DDC421DvThjicEWSV3pcOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8080708ED85vThjicEWQSvE0OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80847E06C3CvThjicEWTfN5UOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80888E01809vThjicEWSV3lcOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Total 6160 133,00 133,00

64 AUTRES CHARGES

642100 FRAIS DIVERS PROPRIETAIRES

22/12/2021 HC - Souscription du dossier emprunt pour les 
travaux des balcons 

150,00MGS&A Srl214022127

22/12/2021 HC - Impression des devis et factures en 2021 20,00MGS&A Srl214022127

22/12/2021 HC - Impression des extraits de comptes 2021 20,00MGS&A Srl214022127

Total 642100 190,00 190,00

Total 64 190,00 190,00

65 CHARGES FINANCIÈRES

650000 FRAIS BANCAIRES ET CHARGES DES DETTES

31/12/2021 Frais bancaires 4T2021 138,722021007116

Total 650000 138,72 138,72

Total 65 138,72 138,72

Total: Q_1 QUOTITES GENERALES 8.216,41 8.216,41

LES DÉPENSES DANS LES PARTIES PRIVATIVES

66 CHARGES EXCEPTIONNELLES

660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES

10/12/2021 Frais de rappel du 10/12/2021 24,00MGS&A Srl214018125

Total 660110 24,00 24,00

Total 66 24,00 24,00

Total: Les dépenses dans les parties privatives. 24,00 24,00

8.240,41Total général 8.240,41

3 3

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

3.384,65 3.384,65

1.184,41 6 % 71,06 1.255,47

2.021,40 21 % 424,49 2.445,89

957,18 LIBRE 197,22 1.154,40

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80888E01809vThjicEWSV3lcOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80888E01809vThjicEWSV3lcOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80888E01809vThjicEWSV3lcOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082BE5F318vThjicEWSVEz4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808BBB88B5CvThjicEWSVfgEOPENSYNS&nation=5


BILAN

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 

Décompte 4T2021

Watermael-Boitsfort,  17 février 2022

Période 01/10/2021 - 31/12/2021

Descriptif Débit

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  17 février 2022 Date Impr.: 17/02/2022

Crédit

FONDS DE ROULEMENT100000 9.543,76

TRANSFERT DE FONS DE ROULEMENT100010 1.870,57

ARRONDIS 0,05150010

RESERVE BANCAIRE 9,68150030

FONDS DE RESERVE160000 9.600,20

STOCK DE CLEF 256,91330000

STOCK DE TELECOMMANDES 17,50330001

STOCK DE BADGES 17,50330002

PROPRIETAIRES 8.891,61400000

FOURNISSEURS440000 1.669,77

SINISTRE 2020-1 694,85499101

SINISTRE 2020-2 2.219,19499102

COMPTE EPARGNE 144,73550000

COMPTE A VUE 10.432,28551000

22.684,30 22.684,30

1 1

GRAND LIVRE GENERAL

160000 FONDS DE RESERVE GENERAL

Jnl N° Pièce Date Date
éch.

Description Analyt Lettr Débit Crédit Solde débit. Solde crédit.

OUV 2021001 14.675,70Réouverture année comptable 01/07/21 14.675,70

DIV 2021002 2.000,00Provisie nr 3 - 30/09/202130/09/21 16.675,7030/09/21

ACH 214020 7.075,50440004 2021/F151913/12/21 9.600,2012/01/22

7.075,50160000 16.675,70 9.600,20

1600 Fonds de reserves 16.675,707.075,50*** 9.600,20

1 DETTES À PLUS D'UN AN 16.675,707.075,50*** 9.600,20

7.075,50 16.675,70 9.600,20



Aperçu décompte par propriétaire

Association des copropriétaires

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797BIC: GKCCBEBB 

Date Imp.: 17 février 2022

Année compt. 01/10/2021  -  31/12/2021

BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl
Chaussée de La Hulpe 150 

1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 

IPI: 502.057 

Décompte 4T2021
Fait le:  17 février 2022

Réf.Syndic. 18

Numéro Nom propriétaire TVA Charges
Arriérés et appel
fonds de réserve Solde

4005964 BAECKE Olivier 68,59 813,40 -147,76 961,16

4005965 DE WITTE Raphaël 52,64 624,45 624,45

4005966 DUMONT de CHASSART Wauthier 62,34 751,49 12,00 739,49

4005967 HERZFELD Thomas 68,59 813,40 813,40

4005968 LAMON Joëlle 76,20 903,81 903,81

4005971 SCHLINNERTZ Silke 76,20 903,81 903,81

4005972 SCHMIDT Christian -950,48 950,48

4005973 SCHRAM Philippe -12,00 12,00

4005975 VANHOUTTE Nico 76,20 903,81 435,00 468,81

4005976 VOS Pieter-Jan 76,20 915,81 12,00 903,81

4006053 HOXHA  Blerim - Fluturie 68,59 813,40 813,40

4006134 GILBART Alain Jacques - Dominique Eyen 67,20 796,99 796,99

692,75 8.240,37 -651,24 8.891,61Totaux

1 1
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1 0 4 0   B R U X E L L E S

+ + + 9 6 6 / 2 0 0 1 / 2 8 7 6 7 + + +

MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier
Metsterenweg 127
3800 Sint-Truiden

Watermael-Boitsfort, 09 novembre 2021

Cher Copropriétaire,

Concerne: Décompte 3T 2021 - Lots:  3D (90),    Tot. quotit. 90 

Veuillez indiquer lors du paiement la communication structurée : 966/2001/28767 . 

Total: 3.835,72 EURO
Communication: 966/2001/28767
Bénéficiaire: BELLEVUE II
Compte bancaire (IBAN): BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB

Veuillez verser ce montant au plus tard le 30-11-2021 au compte bancaire de l'ACP (voir ci-dessus)

Nous rappelons qu'il vous est possible de télécharger vos décomptes via le lien utile suivant : 

https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_os_login.awp?a=c3lubWVnYW5jaw&nation=5

Votre login : rochimco@yahoo.fr
Votre mot de passe : à créer vous-même via le lien 
<https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_Synpwd.awp?&nation=5&P1=slENAvAfli>

Entre-temps, nous vous prions d'agréer, nos salutations distinguées.

Votre Syndic,
MGS & associates srl 

Nous rappelons aux propriétaires bailleurs que la quote-part occupant est communiquée à titre 
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+ + + 9 6 6 / 2 0 0 1 / 2 8 7 6 7 + + +

MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

purement indicatif, selon l'usage, ne connaissant pas les éventuelles dispositions particulières 
reprises dans votre contrat de bail.  En aucun cas le syndic n'interviendra en cas de différend entre 
le bailleur et son locataire.



Décompte Individuel

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier 
Metsterenweg 127 
B - 3800  Sint-Truiden 

Décompte 3T 2021

Période 01/07/2021 - 30/09/2021

Watermael-Boitsfort,  9 novembre 2021

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 

1287

276
BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 

Fait:  9 novembre 2021 Date Impr.: 09/11/2021

0Les dépenses dans les parties communes.

Q_1 QUOTITES GENERALES= 1000 =
Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit (92/92) Quotités:90

ASCENSEURS 73,73819,22

SANITAIRES ET CHAUFFAGE 108,6731,961.207,45

ENTRETIEN DES COMMUNS 125,89125,891.398,78

TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN 154,091.712,09

EAU 16,5216,52183,61

ELECTRICITÉ 16,6916,69185,54

GAZ 136,80136,801.519,96

HONORAIRES 62,10690,00

ASSURANCES 21,67240,73

AUTRES CHARGES 6,3070,00

CHARGES FINANCIÈRES 3,6941,04

726,153DTotal Incluant 68 EUR TVA 327,86

726,15Q_1TOTAL 327,86

726,15TOTAL des dépenses dans les parties communes. 327,86

Total des coûts 726,15327,86

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

247,85 247,85

118,10 6 % 7,09 125,19

164,98 21 % 34,64 199,62

127,22 LIBRE 26,27 153,49

1 1



Solde début - les avances fonds de réserve - Vos paiements

Date Description Montant

Les avances au fonds de réserve

DUMONT de CHASSART Wauthier Appel Fonds de réserve cf AGO 
04/10/21, Provisie nr. 3

30/09/2021 180,00Divers/Facture

Solde période précédente

Réouverture Solde 01-2021 06-2021 DUMONT de CHASSART 
Wauthier, Réouverture année comptable 07-2021 0

01/07/2021 2.929,57Divers/Facture

3.109,57VOTRE SOLDE

Décompte individuel de cette période

Votre quote-part dans ce décompte

Votre solde 30/09/2021

726,15

3.109,57

TOTAL A PAYER 3.835,72

BELLEVUE II 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 
A payer avant: 30-11-2021 
Comm.Struct.: 966/2001/28767 

Payable à:

2 2



Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 BIC: GKCCBEBB 

Période 01/07/2021 - 30/09/2021

Décompte 3T 2021

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  9 novembre 2021 Date Impr.: 9 novembre 2021RELEVÉ DES FRAIS

Factures par clé de repartition et compte des coûts

CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Q_1 QUOTITES GENERALES

6101 ASCENSEURS

610100 CONTRÔLE ASCENSEURS

01/07/2021 Annulé par Note de crédit au 1T21 405,56AIB VINCOTTE21301786

30/07/2021 Contrôle périodique le 28/07/21 413,66AIB VINCOTTE21300974

Total 610100 819,22 819,22

Total 6101 819,22 819,22

6103 SANITAIRES ET CHAUFFAGE

610320 ENTRETIEN INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE Loc: 100 %

01/08/2021 01/12/20 - 30/11/21 355,10OTB 21300572

Total 610320 355,10 355,10

610330 RÉPARATION INSTALLATION CHAUFFAGE

17/08/2021 Remplacement pressostrat d'air défectueux 
suite problème chauffage

852,35OTB 21300673

Total 610330 852,35 852,35

Total 6103 1.207,45 1.207,45

6105 ENTRETIEN DES COMMUNS

610500 NETTOYAGE BÂTIMENT Loc: 100 %

31/07/2021 Traitement contre les blattes 544,50ANTICIMEX21301379

31/07/2021 07/2021 266,61Bauduin J.21301480

31/08/2021 08/2021 321,06Bauduin J.21302595

30/09/2021 09/2021 266,61Bauduin J.213029101

Total 610500 1.398,78 1.398,78

Total 6105 1.398,78 1.398,78

611 TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN

611120 REMBOURSEMENT EMPRUNT

09/09/2021 Remboursement frais de crédit 3T21 1.712,09DIVERS21302697

Total 611120 1.712,09 1.712,09

Total 611 1.712,09 1.712,09

6120 EAU

612010 EAU PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

25/08/2021 20/05/21 - 25/08/21 183,61VIVAQUA21302194

Total 612010 183,61 183,61

Total 6120 183,61 183,61

6121 ELECTRICITÉ

1 1

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80876E4B490vThjicEWTfNzEOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80854526CEDvThjicEWTf1okOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8089E7EED05vThjicEWTflBMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80849051013vThjicEWTflPEOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80826862793vThjicEWTf1qoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A3941716vThjicEWTf1uwOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8081D1A2813vThjicEWTfOPENSYNBrYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808DBBDCFD2vThjicEWQwXUYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808ADF1BD49vThjicEWTfWaYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8084BA5D723vThjicEWTfOPENSYNBmgOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

612100 ELECTRICITÉ PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

01/07/2021 07/2021 23,90TOTAL GAS & 21300258

01/07/2021 07/2021 23,56TOTAL GAS & 21300359

30/07/2021 08/2021 23,90TOTAL GAS & 21301076

30/07/2021 08/2021 23,56TOTAL GAS & 21301177

08/08/2021 Régularisation 14/08/20 - 04/08/21 63,94TOTAL GAS & 21301883

09/08/2021 Régularisation 14/08/20 - 04/08/21 -17,50TOTAL GAS & 21302085

30/08/2021 09/2021 18,51TOTAL GAS & 21302392

30/08/2021 09/2021 25,67TOTAL GAS & 21302493

Total 612100 185,54 185,54

Total 6121 185,54 185,54

6122 GAZ

612200 GAZ Loc: 100 %

01/07/2021 07/2021 307,45TOTAL GAS & 21300157

30/07/2021 08/2021 307,45TOTAL GAS & 21301278

08/08/2021 Régularisation 14/08/20 - 04/08/21 564,44TOTAL GAS & 21301984

30/08/2021 09/2021 340,62TOTAL GAS & 21302291

Total 612200 1.519,96 1.519,96

Total 6122 1.519,96 1.519,96

6130 HONORAIRES

613000 HONORAIRES SYNDIC

01/08/2021 3T2021 690,00MGS&A Srl21300771

Total 613000 690,00 690,00

Total 6130 690,00 690,00

614 ASSURANCES

614000 ASSURANCES

01/07/2021 Incendie 28/06/21 - 28/09/21 793,40AXA - 8621300465

01/07/2021 Incendie 28/03/21 - 28/06/21 793,39AXA BELGIUM-5721301682

10/08/2021 Incendie 08/02/21 - 08/08/21 -1.346,06AXA - 8621301581

Total 614000 240,73 240,73

Total 614 240,73 240,73

64 AUTRES CHARGES

642100 FRAIS DIVERS PROPRIETAIRES

28/09/2021 HC  - Suivi administratif 3T pour préparation 
du dossier travaux rénovation des balcons 

70,00MGS&A Srl21302798

Total 642100 70,00 70,00

Total 64 70,00 70,00

65 CHARGES FINANCIÈRES

650000 FRAIS BANCAIRES ET CHARGES DES DETTES

30/09/2021 Frais bancaires 3T2021 41,042021001104

Total 650000 41,04 41,04

Total 65 41,04 41,04

Total: Q_1 QUOTITES GENERALES 8.068,42 8.068,42

2 2

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808BE080E0BvThjicEWTzyzEOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808C5CEC4F6vThjicEWTzy5EOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808CBD733C2vThjicEWTf1g8OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8085299AE06vThjicEWTf1jkOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808BDE2A4E7vThjicEWTfNwcOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808198F78B8vThjicEWTfNzoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8087744FC8FvThjicEWTfOPENSYNBl8OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FB6D754EvThjicEWTfOPENSYNBrEOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8080D174EFEvThjicEWTzy5MOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808D37CEC00vThjicEWTf1q8OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80805A1A32FvThjicEWTfN7kOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8081F5C964AvThjicEWTfOPENSYNBqYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808929BD06FvThjicEWTfa7AOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808B9501846vThjicEWTzMTUOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808B7F71196vThjicEWTfZ4AOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808BD32728DvThjicEWTfZ5oOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808A2DF3B08vThjicEWQwvtYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808F75E325DvThjicEWQwO2UOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

LES DÉPENSES DANS LES PARTIES PRIVATIVES

66 CHARGES EXCEPTIONNELLES

660100 COUTS PRIVATIFS OCCUPANTS Loc: 100 %

27/07/2021 Achat privatif plaquettes 28,57PLAQUETTE-EXPRE21300875

Total 660100 28,57 28,57

660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES

29/09/2021 Correction décompte  2T2021 - Correction 
appel de fonds de réserve Mr Gilbart

194,00MGS&A Srl213028103

29/09/2021 Correction décompte  2T2021 - Correction 
charges Mr Gilbart

6,39MGS&A Srl213028103

29/09/2021 Correction décompte  2T2021 - Correction 
appel de fonds de réserve Mr Schmidt

-194,00MGS&A Srl213028103

29/09/2021 Correction décompte  2T2021 - Correction 
charges Mr Schmidt

-6,39MGS&A Srl213028103

29/09/2021 QP fond de roulement - REZ/G - Achat 925,74DIVERS213030105

Total 660110 925,74 925,74

Total 66 954,31 954,31

Total: Les dépenses dans les parties privatives. 954,31 954,31

9.022,73Total général 9.022,73

3 3

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

3.679,60 3.679,60

1.312,32 6 % 78,74 1.391,06

1.856,67 21 % 389,90 2.246,57

1.413,63 LIBRE 291,87 1.705,50

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808F3E02ACDvThjicEWTf1oIOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80855A8F67BvThjicEWQwXQoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80855A8F67BvThjicEWQwXQoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80855A8F67BvThjicEWQwXQoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80855A8F67BvThjicEWQwXQoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808AFD5D595vThjicEWSVTaUOPENSYNS&nation=5


BILAN

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 

Décompte 3T 2021

Watermael-Boitsfort,  9 novembre 2021

Période 01/07/2021 - 30/09/2021

Descriptif Débit

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  9 novembre 2021 Date Impr.: 09/11/2021

Crédit

FONDS DE ROULEMENT100000 9.543,76

TRANSFERT DE FONS DE ROULEMENT100010 1.870,57

ARRONDIS 0,01150010

RÉSERVE INTÉRÊTS ET FRAIS DE B 97,68150030

FONDS DE RESERVE160000 16.675,70

STOCK DE CLEF 256,91330000

STOCK DE TELECOMMANDES 17,50330001

STOCK DE BADGES 17,50330002

PROPRIETAIRES 15.118,00400000

FOURNISSEURS440000 614,67

SINISTRE 2020-1 694,85499101

SINISTRE 2020-2 2.219,19499102

COMPTE EPARGNE 144,73550000

COMPTE A VUE 10.138,33551000

28.704,70 28.704,70

1 1

GRAND LIVRE GENERAL

160000 FONDS DE RESERVE GENERAL

Jnl N° Pièce Date Date 
éch.

Description Analyt Lettr Débit Crédit Solde débit. Solde crédit.

OUV 2021001 14.675,70Réouverture année comptable 01/07/21 14.675,70

DIV 2021002 2.000,00Provisie nr 3 - 30/09/202130/09/21 16.675,7030/09/21

0,00160000 16.675,70 16.675,70

1600 Fonds de reserves 16.675,700,00*** 16.675,70

1 DETTES À PLUS D'UN AN 16.675,700,00*** 16.675,70

0,00 16.675,70 16.675,70



Aperçu décompte par propriétaire

Association des copropriétaires

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797BIC: GKCCBEBB 

Date Imp.: 09 novembre 2021

Année compt. 01/07/2021  -  30/09/2021

BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl
Chaussée de La Hulpe 150 

1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 

IPI: 502.057 

Décompte 3T 2021
Fait le:  9 novembre 2021

Réf.Syndic. 15

Numéro Nom propriétaire TVA Charges
Arriérés et appel 
fonds de réserve Solde

4005964 BAECKE Olivier 74,83 798,77 -38,99 837,76

4005965 DE WITTE Raphaël 57,43 613,22 -152,00 765,22

4005966 DUMONT de CHASSART Wauthier 68,00 726,15 -3.109,57 3.835,72

4005967 HERZFELD Thomas 79,79 827,34 -198,00 1.025,34

4005968 LAMON Joëlle 83,11 887,52 -220,00 1.107,52

4005969 LESSIRE Olivia

4005971 SCHLINNERTZ Silke 83,11 887,52 -220,00 1.107,52

4005972 SCHMIDT Christian -200,39 -1.150,87 950,48

4005973 SCHRAM Philippe -12,00 12,00

4005975 VANHOUTTE Nico 83,11 887,52 215,00 672,52

4005976 VOS Pieter-Jan 83,11 887,52 -220,00 1.107,52

4006053 HOXHA  Blerim - Fluturie 74,83 798,77 -988,86 1.787,63

4006057 GILBART Alain 200,39 200,39

4006134 GILBART Alain Jacques 73,29 1.708,38 1.708,38

760,61 9.022,71 -6.095,29 15.118,00Totaux

1 1
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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier
Metsterenweg 127
3800 Sint-Truiden

Watermael-Boitsfort, 28 juillet 2021

Cher Copropriétaire,

Concerne: Décompte 2T2021 - Lots:  3D (90),    Tot. quotit. 90 

Veuillez indiquer lors du paiement la communication structurée : 966/2001/28767 . 

Total: 2.929,57 EURO
Communication: 966/2001/28767
Bénéficiaire: BELLEVUE II
Compte bancaire (IBAN): BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB

Veuillez verser ce montant au plus tard le 31-08-2021 au compte bancaire de l'ACP (voir ci-dessus)

Nous rappelons qu'il vous est possible de télécharger vos décomptes via le lien utile suivant : 

https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_os_login.awp?a=c3lubWVnYW5jaw&nation=5

Votre login : rochimco@yahoo.fr
Votre mot de passe : à créer vous-même via le lien 
<https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_Synpwd.awp?&nation=5&P1=mYtdUvXo43>

Entre-temps, nous vous prions d'agréer, nos salutations distinguées.

Votre Syndic,
MGS & associates srl 

Nous rappelons aux propriétaires bailleurs que la quote-part occupant est communiquée à titre 
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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

purement indicatif, selon l'usage, ne connaissant pas les éventuelles dispositions particulières 
reprises dans votre contrat de bail.  En aucun cas le syndic n'interviendra en cas de différend entre 
le bailleur et son locataire.



Décompte Individuel

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier 
Metsterenweg 127 
B - 3800  Sint-Truiden 

Décompte 2T2021

Période 01/04/2021 - 30/06/2021

Watermael-Boitsfort,  28 juillet 2021

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 

1287

237
BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 

Fait:  28 juillet 2021 Date Impr.: 28/07/2021

0Les dépenses dans les parties communes.

Q_1 QUOTITES GENERALES= 1000 =
Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit (91/91) Quotités:90

INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES 10,97121,90

SANITAIRES ET CHAUFFAGE 17,4817,48194,25

ENTRETIEN DES COMMUNS 47,9847,98533,22

TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN 105,921.176,94

EAU 42,3642,36470,71

ELECTRICITÉ 10,3210,32114,85

GAZ 179,47179,471.994,22

HONORAIRES 62,10690,00

ASSURANCES 60,57673,03

CHARGES FINANCIÈRES 1,7419,36

538,913DTotal Incluant 48.76 EUR TVA 297,61

538,91Q_1TOTAL 297,61

538,91TOTAL des dépenses dans les parties communes. 297,61

1Les dépenses dans les parties privatives.

Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit

12,00 0 0 0 0 25,006600.660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES; MGS&A Srl, 
Frais de rappel 08/06 

0

50,00 0 0 0 0 33,336600.660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES; MGS&A Srl, 
Frais de rappel 22/06 

0

CHARGES EXCEPTIONNELLES 62,00

62,003DTotal

62,00TOTAL des dépenses dans les parties privatives.

1 1



Total des coûts 600,91297,61

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

264,53 264,53

66,80 6 % 4,01 70,81

59,48 21 % 12,49 71,97

161,33 LIBRE 32,27 193,60

2 2



Solde début - les avances fonds de réserve - Vos paiements

Date Description Montant

Décompte

DUMONT de CHASSART Wauthier: décompte ref. 2 - total des coûts, 
Décompte 2 - 01/01/2021 - 31/03/2021

31/03/2021 473,66Divers/Facture

DUMONT de CHASSART Wauthier: décompte ref. 2 - transfert, 
Décompte 2 - 01/01/2021 - 31/03/2021

31/03/2021 1.675,00Divers/Facture

Sous-total 2.148,66

Les avances au fonds de réserve

DUMONT de CHASSART Wauthier Appel Fonds de réserve, Provisie 
nr. 2

30/06/2021 180,00Divers/Facture

2.328,66VOTRE SOLDE

Décompte individuel de cette période

Votre quote-part dans ce décompte

Votre solde 30/06/2021

600,91

2.328,66

TOTAL A PAYER 2.929,57

BELLEVUE II 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 
A payer avant: 31-08-2021 
Comm.Struct.: 966/2001/28767 

Payable à:

3 3



Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 BIC: GKCCBEBB 

Période 01/04/2021 - 30/06/2021

Décompte 2T2021

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  28 juillet 2021 Date Impr.: 28 juillet 2021RELEVÉ DES FRAIS

Factures par clé de repartition et compte des coûts

CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Q_1 QUOTITES GENERALES

6102 INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES

610240 RÉNOVATION INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES

30/04/2021 Fourniture et remplacement fusible 
d'alimentation parlophonie commune

121,90BAGELEC21201042

Total 610240 121,90 121,90

Total 6102 121,90 121,90

6103 SANITAIRES ET CHAUFFAGE

610320 ENTRETIEN INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE Loc: 100 %

29/06/2021 Intervention pour nettoyage détecteur gaz et 
reset centrale détection gaz

194,25OTB 21202661

Total 610320 194,25 194,25

Total 6103 194,25 194,25

6105 ENTRETIEN DES COMMUNS

610500 NETTOYAGE BÂTIMENT Loc: 100 %

30/04/2021 04/2021 266,61Bauduin J.21200940

31/05/2021 05/2021 266,61Bauduin J.21201547

30/06/2021 06/2021 266,61Bauduin J.21202760

30/06/2021 12/2020 - correction 1T2021 -266,61Bauduin J.21202368

Total 610500 533,22 533,22

Total 6105 533,22 533,22

611 TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN

611100 RÉNOVATION

30/06/2021 HC  - suivi administratif T2, préparation dossier 
travaux rénovation balcons 

70,00MGS&A Srl21202562

30/06/2021 HC  - suivi administratif T2, dossier 
remplacement colonne fécale droite + visites 
chantier

210,00MGS&A Srl21202562

Total 611100 280,00 280,00

611120 REMBOURSEMENT EMPRUNT

30/06/2021 Remboursement frais crédit 2T2021 896,94DIVERS21201967

Total 611120 896,94 896,94

Total 611 1.176,94 1.176,94

6120 EAU

612010 EAU PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

25/05/2021 Régularisation 01/06/2020 - 20/05/2021 (573 
m3)

470,71VIVAQUA21201648

1 1

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808588123DEvThjicEWTzPp4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082E75526CvThjicEWTzy0wOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808D79D3852vThjicEWTSt6QOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8087B60ABF6vThjicEWTzOnkOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8080E939A90vThjicEWTzy7MOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8087C25F414vThjicEWTfdpMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082734E519vThjicEWTzy3YOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082734E519vThjicEWTzy3YOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8084433AD3BvThjicEWTfdnYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80829BB6D57vThjicEWTzvOwOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Total 612010 470,71 470,71

Total 6120 470,71 470,71

6121 ELECTRICITÉ

612100 ELECTRICITÉ PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

01/04/2021 04/2021 36,37TOTAL GAS & 21200231

01/04/2021 04/2021 36,05TOTAL GAS & 21200332

29/04/2021 05/2021 21,38TOTAL GAS & 21200637

29/04/2021 05/2021 21,05TOTAL GAS & 21200738

30/05/2021 06/2021 21,37TOTAL GAS & 21201345

30/05/2021 06/2021 21,05TOTAL GAS & 21201446

30/06/2021 12/2020 - correction 1T2021 -21,37TOTAL GAS & 21201869

30/06/2021 12/2020 - correction 1T2021 -21,05TOTAL GAS & 21202070

Total 612100 114,85 114,85

Total 6121 114,85 114,85

6122 GAZ

612200 GAZ Loc: 100 %

01/04/2021 04/2021 326,36TOTAL GAS & 21200130

01/04/2021 03/2021 326,36TOTAL GAS & 21202152

01/04/2021 01/2021 333,14TOTAL GAS & 21202253

01/04/2021 02/2021 333,14TOTAL GAS & 21202455

29/04/2021 05/2021 348,86TOTAL GAS & 21200839

30/05/2021 06/2021 326,36TOTAL GAS & 21201244

Total 612200 1.994,22 1.994,22

Total 6122 1.994,22 1.994,22

6130 HONORAIRES

613000 HONORAIRES SYNDIC

12/05/2021 2T2021 690,00M.G.S. & Associates 21201143

Total 613000 690,00 690,00

Total 6130 690,00 690,00

614 ASSURANCES

614000 ASSURANCES

08/04/2021 Incendie 08/05/2021 - 08/08/2021 673,03AXA BELGIUM-5721200536

Total 614000 673,03 673,03

Total 614 673,03 673,03

65 CHARGES FINANCIÈRES

650000 FRAIS BANCAIRES ET CHARGES DES DETTES

30/06/2021 Frais bancaires 2T2021 19,36DIVERS21200466

Total 650000 19,36 19,36

Total 65 19,36 19,36

Total: Q_1 QUOTITES GENERALES 5.988,48 5.988,48

LES DÉPENSES DANS LES PARTIES PRIVATIVES

66 CHARGES EXCEPTIONNELLES

660110 COUTS PRIVATIFS PROPRIÉTAIRES

2 2

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8088612FCF7vThjicEWTSYWAOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082AA7B3FBvThjicEWTSYWMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808D31044E0vThjicEWTSt0QOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808AC72CA68vThjicEWTSt20OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8081865C2CFvThjicEWTzVVoOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808BFB7800EvThjicEWTzOjMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808291EDF4AvThjicEWTfdmsOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8083FA65130vThjicEWTfdssOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808DF063679vThjicEWTSYX4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80821E3F2FCvThjicEWTzukMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80838D10918vThjicEWTzuscOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808DD588E1AvThjicEWTzuh4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80871ED1445vThjicEWTSt7sOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808F48CB298vThjicEWTzVXsOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808EEAAC514vThjicEWTz48UOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082643EA92vThjicEWTSwcgOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808CA269492vThjicEWTfdjoOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

08/06/2021 Frais de rappel 08/06 48,00MGS&A Srl21201756

22/06/2021 Frais de rappel 22/06 150,00MGS&A Srl21202863

30/06/2021 HC  - réponse notaire pour un acte dans un 
délai légal  

120,00MGS&A Srl21202562

Total 660110 318,00 318,00

Total 66 318,00 318,00

Total: Les dépenses dans les parties privatives. 318,00 318,00

6.306,48Total général 6.306,48

3 3

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

2.568,30 2.568,30

742,32 6 % 44,54 786,86

661,02 21 % 138,81 799,83

1.792,88 LIBRE 358,61 2.151,49

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80839A54B82vThjicEWTzfNIOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8087ECD6CD3vThjicEWTza5QOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8082734E519vThjicEWTzy3YOPENSYNS&nation=5


BILAN

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 

Décompte 2T2021

Watermael-Boitsfort,  28 juillet 2021

Période 01/04/2021 - 30/06/2021

Descriptif Débit

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  28 juillet 2021 Date Impr.: 28/07/2021

Crédit

FONDS DE ROULEMENT100000 9.543,76

TRANSFERT DE FONS DE ROULEMENT100010 944,83

ARRONDIS150010 0,01

FONDS DE RESERVE160000 14.675,70

STOCK DE CLEF 256,91330000

STOCK DE TELECOMMANDES 17,50330001

STOCK DE BADGES 17,50330002

PROPRIETAIRES 10.252,77400000

FOURNISSEURS 1.160,39440000

SINISTRE 2020-1 694,85499101

SINISTRE 2020-2 2.219,19499102

COMPTE EPARGNE 4.208,89550000

COMPTE A VUE 6.336,30551000

25.164,30 25.164,30

1 1

GRAND LIVRE GENERAL

160000 FONDS DE RESERVE GENERAL

Jnl N° Pièce Date Date 
éch.

Description Analyt Lettr Débit Crédit Solde débit. Solde crédit.

TRF 2021001 8.445,70FONDS DE RESERVE GENE01/01/21 8.445,7001/01/21

TRF 2021001 2.230,00Prime énergie -  Réouverture 001/01/21 10.675,7001/01/21

DIV 2021001 2.000,00Provisie nr 1 - 31/03/202131/03/21 12.675,7031/03/21

DIV 2021007 2.000,00Provisie nr 2 - 30/06/202130/06/21 14.675,7030/06/21

0,00160000 14.675,70 14.675,70

1600 Fonds de reserves 14.675,700,00*** 14.675,70

1 DETTES À PLUS D'UN AN 14.675,700,00*** 14.675,70

0,00 14.675,70 14.675,70



Apperçu décompte par propriétaire

Association des copropriétaires

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797BIC: GKCCBEBB 

Date Imp.: 28 juillet 2021

Année compt. 01/04/2021  -  30/06/2021

BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl
Chaussée de La Hulpe 150 

1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 

IPI: 502.057 

Décompte 2T2021
Fait le:  28 juillet 2021

Réf.Syndic. 12

Numéro Nom propriétaire TVA Frais
Transfert
Avances Solde

4005964 BAECKE Olivier 53,65 592,86 61,87 530,99

4005965 DE WITTE Raphaël 41,19 455,09 -152,00 607,09

4005966 DUMONT de CHASSART Wauthier 48,76 600,91 -2.328,66 2.929,57

4005967 HERZFELD Thomas 53,65 604,86 -186,00 790,86

4005968 LAMON Joëlle 59,63 658,75 -220,00 878,75

4005969 LESSIRE Olivia 150,00 -150,00

4005971 SCHLINNERTZ Silke 59,63 658,75 -220,00 878,75

4005972 SCHMIDT Christian 52,58 762,87 -898,53 1.661,40

4005973 SCHRAM Philippe 62,00 50,00 12,00

4005975 VANHOUTTE Nico 59,63 658,75 215,00 443,75

4005976 VOS Pieter-Jan 59,63 658,75 -220,00 878,75

4006053 HOXHA Blerim - Fluturie 53,65 592,86 -198,00 790,86

542,00 6.306,45 -3.946,32 10.252,77Totaux

1 1
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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier
Metsterenweg 127
3800 Sint-Truiden

Watermael-Boitsfort, 10 mai 2021

Cher Copropriétaire,

Concerne: Décompte 1T21 - Lots:  3D (90),    Tot. quotit. 90 

Veuillez indiquer lors du paiement la communication structurée : 966/2001/28767 . 

Total: 2 148,66 EURO
Communication: 966/2001/28767
Bénéficiaire: BELLEVUE II
Compte bancaire (IBAN): BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB

Veuillez verser ce montant au plus tard le 31-05-2021 au compte bancaire de l'ACP (voir ci-dessus)

Nous rappelons qu'il vous est possible de télécharger vos décomptes via le lien utile suivant : 

https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_os_login.awp?a=c3lubWVnYW5jaw&nation=5

Votre login : rochimco@yahoo.fr
Votre mot de passe : à créer vous-même via le lien 
<https://opensyndic.3xc.be/FR/PAGE_Synpwd.awp?&nation=5&P1=dyvCUquiji>

Entre-temps, nous vous prions d'agréer, nos salutations distinguées.

Votre Syndic,
MGS & associates srl 

Nous rappelons aux propriétaires bailleurs que la quote-part occupant est communiquée à titre 
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MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150
1170 Watermael-Boitsfort
Tel: 02 534 44 48
Email: info@mgsyndic.net

purement indicatif, selon l'usage, ne connaissant pas les éventuelles dispositions particulières 
reprises dans votre contrat de bail.  En aucun cas le syndic n'interviendra en cas de différend entre 
le bailleur et son locataire.



Décompte Individuel

Monsieur  DUMONT de CHASSART Wauthier 
Metsterenweg 127 
B - 3800  Sint-Truiden 

Décompte 1T21

Période 01/01/2021 - 31/03/2021

Watermael-Boitsfort,  10 mai 2021

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 

1287

121
BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 

Fait:  10 mai 2021 Date Impr.: 10/05/2021

0Les dépenses dans les parties communes.

Q_1 QUOTITES GENERALES= 1000 =
Occupant Propriétaire

3D 3e étage droit (90/90) Quotités:90

ASCENSEURS 66,3266,32736,87

INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES 56,8610,30631,76

SANITAIRES ET CHAUFFAGE 23,3723,37259,70

ENTRETIEN DES INSTALLATIONS TECHNIQUES 14,79164,30

ENTRETIEN DES COMMUNS 95,9695,961 066,44

TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN 119,471 327,41

ELECTRICITÉ 15,2415,24169,68

HONORAIRES 69,72774,70

AUTRES CHARGES 10,85120,50

CHARGES FINANCIÈRES 1,0812,00

473,663DTotal Incluant 25.2 EUR TVA 211,19

473,66Q_1TOTAL 211,19

473,66TOTAL des dépenses dans les parties communes. 211,19

Total des coûts 473,66211,19

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

157,31 157,31

152,21 6 % 9,13 161,34

65,78 21 % 13,81 79,59

73,15 LIBRE 2,27 75,42

1 1



Solde début - les avances fonds de réserve - Vos paiements

Date Description Montant

Les avances au fonds de réserve

DUMONT de CHASSART Wauthier Appel Fonds de réserve AGO 
05/10/20, Provisie nr. 1

31/03/2021 180,00Divers/Facture

Vos paiements au compte

DUMONT de CHASSART Wauthier - Réouverture 01/01/21, 
Réouverture 01/01/21

01/01/2021 1 495,00Divers/Facture

1 675,00VOTRE SOLDE

Décompte individuel de cette période

Votre quote-part dans ce décompte

Votre solde 31/03/2021

473,66

1 675,00

TOTAL A PAYER 2 148,66

BELLEVUE II 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 
A payer avant: 31-05-2021 
Comm.Struct.: 966/2001/28767 

Payable à:

2 2



Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 BIC: GKCCBEBB 

Période 01/01/2021 - 31/03/2021

Décompte 1T21

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  10 mai 2021 Date Impr.: 10 mai 2021RELEVÉ DES FRAIS

Factures par clé de repartition et compte des coûts

CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

Q_1 QUOTITES GENERALES

6101 ASCENSEURS

610100 CONTRÔLE ASCENSEURS

13/01/2021 Nc sur sur le contrôle périodique suite 
demande syndic 

-405,56AIB VINCOTTE2110044

13/01/2021 Contrôle périodique le 03/12/2020 405,56AIB VINCOTTE2110099

Total 610100

610110 CONTRAT D'ENTRETIEN ASCENSEURS Loc: 100 %

01/01/2021 Entretien 01/01/2021 - 31/12/2021 736,87CROMBEZ & 2110021

Total 610110 736,87 736,87

Total 6101 736,87 736,87

6102 INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES

610200 CONTRÔLE INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES Loc: 100 %

28/01/2021 Intervention pour depannage problème 
parlophonie le 13/01/2021

114,48BAGELEC2110088

Total 610200 114,48 114,48

610240 RÉNOVATION INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES

26/02/2021 Remplacement module audio sur la 
parlophonie le 25/02/2021

517,28BAGELEC21102025

Total 610240 517,28 517,28

Total 6102 631,76 631,76

6103 SANITAIRES ET CHAUFFAGE

610370 ENTRETIEN ÉVACUATION- ÉGOUTS ET INSTALLATION Loc: 100 %

23/03/2021 Intervention pour débouchage de la colonne 
commune générale

259,70ESB Sprl21102228

Total 610370 259,70 259,70

Total 6103 259,70 259,70

6104 ENTRETIEN DES INSTALLATIONS TECHNIQUES

610450 AUTRES REPARATIONS

01/03/2021 Fourniture et pose d'un masterlock à code près 
de la chaufferie

164,30RENOV HOME 21101923

Total 610450 164,30 164,30

Total 6104 164,30 164,30

6105 ENTRETIEN DES COMMUNS

610500 NETTOYAGE BÂTIMENT Loc: 100 %

01/01/2021 12/2020 266,61Bauduin J.2110033

31/01/2021 01/2021 266,61Bauduin J.2110077

1 1

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8081A437D8FvThjicEWTRhogOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808976FF6EEvThjicEWTROPENSYNPigOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808E8B01EC0vThjicEWTRhk0OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808027484CBvThjicEWTROPENSYNPo4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80811099E49vThjicEWTSvp4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808148CFAD8vThjicEWTS7C4OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8086C4B80F4vThjicEWTRWV0OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80827603C14vThjicEWTRho8OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80836E33880vThjicEWTRYQwOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

28/02/2021 02/2021 266,61Bauduin J.21101822

31/03/2021 03/2021 266,61Bauduin J.21102534

Total 610500 1 066,44 1 066,44

Total 6105 1 066,44 1 066,44

611 TRAVAUX DE RÉNOVATION ET AUTRES TRAVAUX EXCEPTIONN

611120 REMBOURSEMENT EMPRUNT

31/03/2021 Remboursement crédit 1 327,41202100541

Total 611120 1 327,41 1 327,41

Total 611 1 327,41 1 327,41

6121 ELECTRICITÉ

612100 ELECTRICITÉ PARTIES COMMUNES Loc: 100 %

01/01/2021 01/2021 21,37TOTAL GAS & 21101010

01/01/2021 12/2020 21,37TOTAL GAS & 21101113

01/01/2021 01/2021 21,05TOTAL GAS & 21101518

01/01/2021 12/2020 21,05TOTAL GAS & 21101619

28/01/2021 02/2021 21,37TOTAL GAS & 21101214

28/01/2021 02/2021 21,05TOTAL GAS & 21101417

26/02/2021 03/2021 21,37TOTAL GAS & 21101315

26/02/2021 03/2021 21,05TOTAL GAS & 21101721

Total 612100 169,68 169,68

Total 6121 169,68 169,68

6130 HONORAIRES

613000 HONORAIRES SYNDIC

28/01/2021 HONORAIRES 1T2021 690,00MGS&A Srl2110055

Total 613000 690,00 690,00

613030 HONORAIRES EXPERTS

31/03/2021 Honoraires T1, forfait rdv avec CDC pour la 
visite technique

84,70MOREAU Philippe21102433

Total 613030 84,70 84,70

Total 6130 774,70 774,70

64 AUTRES CHARGES

642100 FRAIS DIVERS PROPRIETAIRES

08/01/2021 Inscription fonction syndic au Guichet 
d'Entreprise Partena

90,50PARTENA-822110012

29/03/2021 HC - placement signalétique MGS immeuble – 
obligation légale 

30,00MGS&A Srl21102329

Total 642100 120,50 120,50

Total 64 120,50 120,50

65 CHARGES FINANCIÈRES

650000 FRAIS BANCAIRES ET CHARGES DES DETTES

31/03/2021 Frais bancaires 1T21 12,00202100226

Total 650000 12,00 12,00

Total 65 12,00 12,00

Total: Q_1 QUOTITES GENERALES 5 263,36 5 263,36

2 2

https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808D3281727vThjicEWTRWYYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8084C8DC8A6vThjicEWTSYTIOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8085BD90E84vThjicEWTzemYOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80821A04F84vThjicEWTRt4YOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808DBAAFFB8vThjicEWTRtOPENSYNPkOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8083F9A2961vThjicEWTRWXkOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808F55E5321vThjicEWTRWTMOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808C99F0D70vThjicEWTRt3kOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80873C8B7CAvThjicEWTRWRUOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80819EC3CB9vThjicEWTRWdEOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80813295FA2vThjicEWTRWekOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B8081BC93BBBvThjicEWTRYScOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808CF543AC8vThjicEWTSYUQOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B80812C0A0CDvThjicEWTRhmIOPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808BD76A351vThjicEWTS7D8OPENSYNS&nation=5
https://opensyndic.3xc.be/FR/tb.awp?d=GOPENSYNPO0B808FF162C62vThjicEWTS7PcOPENSYNS&nation=5


Factures par clé de repartition et compte des coûts
CréditDate Fact Pièce Fournisseur Communication Débit SoldePc.Compt.

5 263,36Total général 5 263,36

3 3

Montant excl. (EUR) % TVA TVA Tot (EUR) Montant incl. (EUR)

1 747,89 1 747,89

1 691,16 6 % 101,47 1 792,63

731,02 21 % 153,51 884,53

812,89 LIBRE 25,42 838,31



BILAN

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
BCE: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797 
BIC: GKCCBEBB 

Décompte 1T21

Watermael-Boitsfort,  10 mai 2021

Période 01/01/2021 - 31/03/2021

Descriptif Débit

BELLEVUE II MGS & associates srl 
Chaussée de La Hulpe 150 
1170 Watermael-Boitsfort 
Tél.: 02 534 44 48 
IPI: 502.057 

Fait:  10 mai 2021 Date Impr.: 10/05/2021

Crédit

FONDS DE ROULEMENT100000 9 543,76

TRANSFERT FONDS DE ROULEMENT100010 944,83

ARRONDI150010 0,04

FONDS DE RESERVE 160000 12 675,70

STOCK DE CLES 246,91330000

STOCK DE TELECOMMANDES 17,50330001

STOCK BADGES 17,50330002

STOCK DE CLES 1 10,00330003

CO-PROPRIETAIRES 6 536,26400000

COPROPRIETAIRES COUT A TRANSF. 5 263,40400000*

FOURNISSEURS440000 933,74

FACTURES A RECEVOIR444000 1 431,17

SINISTRE 2020-1 694,85499101

SINISTRE 2 2 219,19499102

COMPTE EPARGNE 4 208,89550000

COMPTE COURANT 6 314,74551000

25 529,24 25 529,24

1 1

GRAND LIVRE GENERAL

160000 FONDS DE RESERVE GENERAL

Jnl N° Pièce Date Date 
éch.

Description Analyt Lettr Débit Crédit Solde débit. Solde crédit.

TRF 2021001 8 445,70FONDS DE RESERVE GENE01/01/21 8 445,7001/01/21

TRF 2021001 2 230,00Prime énergie -  Réouverture 001/01/21 10 675,7001/01/21

DIV 2021001 2 000,00Provisie nr 1 - 31/03/202131/03/21 12 675,7031/03/21

0,00160000 12 675,70 12 675,70

1600 Fonds de reserves 12 675,700,00*** 12 675,70

1 DETTES À PLUS D'UN AN 12 675,700,00*** 12 675,70

0,00 12 675,70 12 675,70



Apperçu décompte par propriétaire

Association des copropriétaires

Rue Pervyse 37 
1040  BRUXELLES 
: 0.848.793.946 
Banque: BE54 0689 3005 2797BIC: GKCCBEBB 

Date Imp.: 10 mai 2021

Année compt. 01/01/2021  -  31/03/2021

BELLEVUE II

Syndic

MGS & associates srl
Chaussée de La Hulpe 150 

1170 Watermael-Boitsfort 
Tel.: 02 534 44 48 

IPI: 502.057 

Décompte 1T21
Fait le:  10 mai 2021

Réf.Syndic. 2

Numéro Nom propriétaire TVA Frais
Transfert
Avances Solde

4005964 BAECKE Olivier 27,77 521,06 -1 109,07 1 630,13

4005965 DE WITTE Raphaël 21,32 399,99 -1 522,36 1 922,35

4005966 DUMONT de CHASSART Wauthier 25,20 473,66 -1 675,00 2 148,66

4005967 HERZFELD Thomas 27,77 521,06 -198,00 719,06

4005968 LAMON Joëlle 30,85 579,01 -220,00 799,01

4005969 LESSIRE Olivia 150,00 -150,00

4005971 SCHLINNERTZ Silke 30,85 579,01 -220,00 799,01

4005972 SCHMIDT Christian 27,23 510,53 -194,00 704,53

4005973 SCHRAM Philippe 18,49 347,35 -944,83 1 292,18

4005975 VANHOUTTE Nico 30,85 579,01 -185,00 764,01

4005976 VOS Pieter-Jan 30,85 579,01 -220,00 799,01

4006053 HOXHA Blerim - Fluturie 9,28 173,71 -198,00 371,71

280,46 5 263,40 -6 536,26 11 799,66Totaux

1 1


